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Câmpus Presidente Epitácio
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 108/2022 - CGP-PEP/DAA-PEP/DRG/PEP/IFSP

14 de dezembro de 2022

ATO DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
Edital nº 628 - de 08/11/2022 - DOU 09/11/2022

O(a) Diretor(a) Geral do Câmpus Câmpus Presidente Epitácio torna pública a classificação
preliminar do processo sele<vo simplificado para a contratação de professores subs<tutos, nos
termos do Edital nº 628, de 08/11/2022, publicado no DOU de 09/11/2022.

ÁREA: Informática
REGIME DE TRABALHO: 40 horas

Nº DE VAGAS: 01

CLASS. NOME DO CANDIDATO

TIPO DE
VAGA:

AC, PCD ou
PP

NOTA DA
PROVA DE

DESEMPENHO
DIDÁTICO-

PEDAGÓGICO

NOTA DA
AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E
EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL*

NOTA
FINAL

1º Marlon Fernandes Antonio AC 95,33 0 95,33

2º Nathalia Lopes AC 93,00 0 93,00

3º Bianca Puerta Rocha Vieira AC 89,00 0,92 89,92

4º      

5º      

6º      

7º      

8º      

9º      

10º      

*A análise dos Mtulos e experiência profissional na área somente será realizada para os candidatos
classificados na prova de desempenho didá<co-pedagógica, sendo necessário, no mínimo, 50
(cinquenta) pontos para a Classificação.

Presidente Epitácio, 14 de dezembro de 2022

Bruno César Vani
Diretor Geral em exercício

do Câmpus Presidente Epitácio
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